

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Strøm Retail A/S**

**Strandvejen 169A, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 31 34 95 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jørgen Laursen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledespåtegning  | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14                 |
| Noter   | 15                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Strøm Retail A/S<br>Strandvejen 169A<br>2900 Hellerup                             |
|                        | CVR-nr.: 31 34 95 16  |
|                        | Stiftet: 1. april 2008  |
|                        | Hjemsted: Gentofte  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>16. regnskabsår                          |
| <b>Bestyrelse</b>      | Jørgen Laursen<br>Karina Harboe Laursen<br>Hannes Gunnar Carl Wellander           |
| <b>Direktion</b>       | Jørgen Laursen, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Søndergade 7<br>4130 Viby Sj. |
| <b>Modervirksomhed</b> | Strøm Holding II ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af detail- og webhandel med dame- og herrekonfektion.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.520.507 mod 1.284.629 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -365.465 mod -186.502 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2023, der omfatter 12 måneders drift, har været præget af et generelt svagt detailmarked, hvor krig og renter påvirker købsmønstret hos forbrugerne negativt. Ledelsen forventer, at de svage konjunkturer fortsætter i første del af 2024, men købsmønstret forventes at vende i sidste del af 2024. Ledelsen har tilpasset en række aktiviteter således, at der budgetteres med et overskud for 2024. De foreløbige realiserede tal for de første måneder af 2024 viser en positiv effekt af de implementerede tiltag.

### *Kapitalberedskab*

Ledelsen har fået tilkendegivelse om, at gælden til tilknyttet virksomhed ikke kræves afviklet foreløbigt, og ledelsen anser derfor kapitalberedskabet for forsvarligt og tilstrækkeligt til den fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.520.507</b> | <b>1.284.629</b> |
| 2 Personaleomkostninger   | -2.627.893       | -1.369.652       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -226.990         | -112.500         |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>-334.376</b>  | <b>-197.523</b>  |
| 3 Andre finansielle indtægter                                     | 443              | 4                |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -90.019          | -30.225          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-423.952</b>  | <b>-227.744</b>  |
| Skat af årets resultat  | 58.487           | 41.242           |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-365.465</b>  | <b>-186.502</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -365.465         | -186.502         |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-365.465</b>  | <b>-186.502</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| 5 Goodwill                                   | 1.275.000               | 1.425.000               |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>1.275.000</u>        | <u>1.425.000</u>        |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 35.000                  | 45.000                  |
| 7 Indretning af lejede lokaler               | 265.310                 | 292.500                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>300.310</u>          | <u>337.500</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.575.310</u></b> | <b><u>1.762.500</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 3.191.891               | 2.816.733               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>3.191.891</u>        | <u>2.816.733</u>        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 19.021                  | 0                       |
| Udskudte skatteaktiver                       | 0                       | 181.762                 |
| Andre tilgodehavender                        | 79.437                  | 220.239                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 32.250                  | 86.175                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>130.708</u>          | <u>488.176</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 522.159                 | 808.873                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.844.758</u></b> | <b><u>4.113.782</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>5.420.068</u></b> | <b><u>5.876.282</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                             | 1.600.000               | 1.600.000               |
| Overført resultat                              | -567.861                | -202.396                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>1.032.139</u></b> | <b><u>1.397.604</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| 8 Gæld til tilknyttede virksomheder            | <u>2.697.497</u>        | <u>0</u>                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>2.697.497</u>        | <u>0</u>                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 184.373                 | 191.241                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 920.059                 | 1.004.431               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 0                       | 2.672.220               |
| Anden gæld                                     | <u>586.000</u>          | <u>610.786</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>1.690.432</u>        | <u>4.478.678</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>4.387.929</u></b> | <b><u>4.478.678</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>5.420.068</u></b> | <b><u>5.876.282</u></b> |
| <b>1 Kapitalberedskab</b>                      |                         |                         |
| <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>10 Eventualposter</b>                       |                         |                         |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 3.000.000                         | -1.415.894                       | 1.584.106            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -186.502                         | -186.502             |
| Kapitalnedsættelse                       | -1.400.000                        | 0                                | -1.400.000           |
| Kapitalnedsættelse                       | 0                                 | 1.400.000                        | 1.400.000            |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 1.600.000                         | -202.396                         | 1.397.604            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -365.465                         | -365.465             |
|  | <b>1.600.000</b>                  | <b>-567.861</b>                  | <b>1.032.139</b>     |



## Noter

---

|   | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Kapitalberedskab</b>  |                  |                  |
| Selskabet har realiseret et underskud i 2023. Det er ledelsens forventning, at der kan realiseres et overskud i 2024. For at sikre et forsvarligt kapitalberedskab har ledelsen fået tilkendegivelse om, at gælden til den tilknyttede virksomhed ikke kræves afviklet foreløbigt. På den baggrund anser ledelsen kapitalberedskabet for forsvarligt. |                  |                  |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 2.456.400        | 1.279.723        |
| Pensioner   | 132.000          | 65.280           |
| Andre omkostninger til social sikring   | 39.493           | 24.649           |
|   | <u>2.627.893</u> | <u>1.369.652</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>6</u>         | <u>3</u>         |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>   |                  |                  |
| Renter, tilknyttede virksomheder  | 419              | 0                |
| Valutakursdifferencer   | 24               | 4                |
|   | <u>443</u>       | <u>4</u>         |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 68.352           | 18.436           |
| Andre finansielle omkostninger  | 21.667           | 11.789           |
|   | <u>90.019</u>    | <u>30.225</u>    |

## Noter

|   | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Goodwill</b>                                |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 1.500.000         | 0                 |
| Tilgang i årets løb                               | 0                 | 1.500.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>1.500.000</b>  | <b>1.500.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -75.000           | 0                 |
| Årets afskrivninger                               | -150.000          | -75.000           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-225.000</b>   | <b>-75.000</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>1.275.000</b>  | <b>1.425.000</b>  |
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 50.000            | 0                 |
| Tilgang i årets løb                               | 0                 | 50.000            |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>50.000</b>     | <b>50.000</b>     |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -5.000            | 0                 |
| Årets afskrivninger                               | -10.000           | -5.000            |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-15.000</b>    | <b>-5.000</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>35.000</b>     | <b>45.000</b>     |
| <b>7. Indretning af lejede lokaler</b>            |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                           | 325.000           | 0                 |
| Tilgang i årets løb                               | 39.800            | 325.000           |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                 | <b>364.800</b>    | <b>325.000</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023              | -32.500           | 0                 |
| Årets afskrivninger                               | -66.990           | -32.500           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>    | <b>-99.490</b>    | <b>-32.500</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>    | <b>265.310</b>    | <b>292.500</b>    |

## Noter

---

|  | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>    |                   |                   |
| <b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b> | <b>2.697.497</b>  | <b>0</b>          |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år        | 0                 | 0                 |

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet betalingsgaranti over for udlejer på 373 t.kr. Tilknyttet virksomhed har stillet likviditet som sikkerhed for denne betalingsgaranti.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet er indtrådt i eksisterende huslejeaftale overtaget fra Strøm ApS. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 1.985.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strøm Holding II ApS, CVR-nr. 37138398, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hannes Gunnar Carl Wellander

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 486c2c4d-d9c4-4e0c-9b4a-bcb42413219c

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-06-21 09:58:03 UTC



## Jørgen Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8f2a724d-7f66-41bd-878f-7aae752c183c

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-06-21 10:51:48 UTC



## Jørgen Laursen

Direktør og dirigent

Serienummer: 8f2a724d-7f66-41bd-878f-7aae752c183c

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-06-21 10:51:48 UTC



## Karina Harboe Laursen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 6f23e1d2-5c08-40ad-b534-915998db9acc

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-21 17:15:44 UTC



## Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-21 17:56:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**